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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Opbevaring og temperatur i kødkøler.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækning af varianter af
Kinder produkter, herunder fjernelse fra 2 placeringer i
butiksområdet og dokumentation.
Opbevaring af brød produkter i poser med snip.
Følgende er konstateret: Der opbevares emballerede
brødprodukter op af rør (hånd varm) til radiator. Virksomheden
oplyser at de vil indkøbe isolering til rørerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Mangelfuld rengøring af gulv
(gammelt skidt og støv) under hyldeinventar, paller og
kølefaciliteter i hele butiksområdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil bringe
forholdet i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer, perioden dec
2021 - marts 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har redegjort for salg efter udløbsdato af fødevarer mærket med bedst før dato, herunder
opmærkning og vurdering.
Stikprøvevis kontrolleret 10 forskellige pålægsprodukter og middagsretter mærket med sidste anvendelses dato,
ikke er udbudt til salg efter udløb.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt området.
Følgende er konstateret: Få poser indeholdende kartofler med spirer
Poserne kasseres under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kvalitet af frugt og grønt.


